"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 017/2023
DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA TOTALIZAÇÃO DE
PONTOS RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 001/2023.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados o RESULTADO PRELIMINAR DA TOTALIZAÇÃO DE PONTOS
relativo ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS DE ESTÁGIO Nº 001/2023, conforme as disposições do item 9, 9.2 e seguintes
do Edital nº 005/2023, de 17.01.2023, conforme segue:

ÁREA DE EDUCAÇÃO
Candidato(a) Pontuação

01 Izadora Padovani 20
02 Karina Soares de Souza 69
03 Marina Belon Silvestrini 34
04 Sasha Geneci Fialho Chaves 35
05 Vanessa Baggio 142

ÁREA DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Candidato(a) Pontuação

01 Julio Nicolau Kaie Feiten 106
02 Maria Laura da Silva dos Santos 20

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO
Candidato(a) Pontuação

01 Ana Julia Colombelli 37
02 Ana Julia Rizzon 10
03 Ana Luísa Ribeiro de Barros 23
04 Ana Paula Hoffmann de Melo 21
05 Chaiane Gonçalves Debiasi 0
06 Dandara Guisolfi dos Reis 16
07 Daniela dos Santos Boldori 10
08 Debora Godoi de Bittencourt 0
09 Emili Reginato 0
10 Gabriel Henrique de MelloVanz dos Santos 0
11 Gabriel Vinicius Chavier de Carvalho 10

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 2

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

12 Giulia da Silva Giroldi 20
13 João Paulo Ribeiro dos Santos 23
14 Paola dos Santos Corso 56
15 Maria Eduarda Souza Cordeiro 0
16 Rafaella Kauine Baggio da Silva 16
17 Samara Cristina da Silva 0
18 Thaís Kramer Graminho Boardman 0

Interessados poderão interpor recurso escrito perante a
Comissão, no prazo de 03 (três) dias, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da
publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 17 DE FEVEREIRO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 3

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 112/2023
DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora Municipal abaixo nominada, aprovada em
Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2019, de 26.09.2019, nomeada através da
Portaria Municipal n.º 104/2023 de 15.02.2023 para exercer as atividades de seu cargo na
seguinte Secretaria:

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Servidor (a) Função DATA/INIC.

Bruna Hoffmann do Prado Cuidador Social 17.02.2023

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 17 DE FEVEREIRO DE 2023

     Zeferino Marcante
Sec. Geral de Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 4

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 113/2023
DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora Municipal abaixo nominada, aprovada em
Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2022, de 24.08.2022, nomeada através da
Portaria Municipal n.º 063/2023 de 02.02.2023 para exercer as atividades de seu cargo na
seguinte Secretaria:

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
Servidor (a) Função DATA/INIC.

Noeli Gallina Professor – Anos Iniciais 17.02.2023

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 17 DE FEVEREIRO DE 2023

     Zeferino Marcante
Sec. Geral de Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 5

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 114/2023
DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Sr.ª NILSE TONELLO, RG. n.º 1044262994,
SSP-RS, CPF n.º 510.161.090-91, para o exercício da Função Pública de
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER, com
o dever de exercer as funções e atribuição do cargo conforme estabelece a Lei
Municipal n.º 1123/95 e alterações posteriores, com direito ao subsídio fixado pela Lei
Municipal n.º 2508/2020 de 29.07.2020, alterada pela Lei 2511/2020, de 08.09.2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 17 DE FEVEREIRO DE 2023

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 6

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 7

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 8

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 9

                 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                     Estado do Rio Grande do Sul

 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

Para fins de atendimento ao disposto no 2, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017, o
Setor de Compras torna público que houve alteração de valor no ITEM 4 - CARGA DE GÁS P13 (BASE DE
TROCA), o qual passa a ser fornecido pelo valor de R$ 118,75, para os demais itens ficam mantidos os preços
registrados na Ata de Registro de Preço do Pregão Presencial Nº 008/2022, originada no Processo
Administrativo Nº 053/2022; vigente até 18/05/2023; Objeto: registro de preços para aquisição de gêneros
alimentícios (água, gás e pão) para atendimento das demandas das Escolas Municipais, Casa de Acolhimento
Santa Rita, Centro Administrativo e demais setores e secretarias municipais de São José do Ouro/RS.

Arquivo da ata disponível no site:  http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1 ou no Setor
de Compras e Licitações.

São José do Ouro, 17 de fevereiro de 2023.

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 17 de fevereiro de 2023 | Nº 036 Página 10

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 017 - ProcSeletSimpl_DivI_Pont_Preliml_Estagio_001_23
	PORTARIA 112 - Desg_Sec_Orgao_Serv.CP_01-19
	PORTARIA 113 - Desg_Sec_Orgao_Serv.CP_01-22
	PORTARIA 114 - Nom_SecMunEducaCultDespeLazer
	Primeiro TErmo Aditivo ao contrato de financiamento nº 0609903-28_2022
	PUBLICAÇÃO ATAS (009)

		2023-02-17T12:18:30-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055